[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 (11 сессия  6 созыва)
	от  «19» сентября 2017 г.
	                №  87
	п. Провидения

	О вступлении в должность Главы

Провиденского городского округа

Руководствуясь, Уставом Провиденского городского округа, на основании решения избирательной комиссии Провиденского городского округа от «15» сентября 2017 года № 13/75  и учитывая принятие торжественной присяги Главой Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

Шестопалова Сергея Александровича считать вступившим в должность Главы Провиденского городского округа с «15» сентября 2017 года с момента регистрации избранного главы Провиденского городского округа.
Председатель Совета депутатов
Провиденского городского округа

                                С.А. Дацко